



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 ՏՆՕՐԵՆ՝ *[Signature]* Հ.ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ
 „19„ ապրիլի 2024թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2024թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03						
Միջանցիկ կողմ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր						
30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	12	2000	24000
30197231	Թղթապ. պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	15	180	2700
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	5	950	4750
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղներ/	ՄԱ	տուփ	2	150	300
24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	2	450	900
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	8	120	960
22811110	Աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
22811110	Շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
22811110	Գլխավոր գիրք	ՄԱ	հատ	1	600	600
22811110	Հաճախումների հաշվ. մատյան	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2	650	1300
39263310	Սեղանի օրացույց-օրատետր	ՄԱ	հատ	1	2700	2700
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	1	2100	2100
22811170	Նշումների թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	տուփ	3	200	600
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	20	120	2400
30199798	Պատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	1	5200	5200
30141250	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1	5600	5600
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1	1650	1650
30197231	Ֆայլ 50mikron	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	2	150	300
30192160	Սրբագրիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	2	260	520
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	1	360	360
30121500	Քարթրիջ MLT- D 101	ՄԱ	հատ	1	6500	6500
30121500	Քարթրիջ CB4 35A	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
30121500	Քարթրիջի գունավոր ներկ /EPSON L 132/	ՄԱ	հատ	4	1250	5000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	4	150	600
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	6	260	1560
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ A-4	ՄԱ	հատ	5	100	500

18130000	Ժիլետ ազդանշանային	ՄԱ	հատ	160	700	112000
18421130	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	800	350	280000
18810000	Կոշիկ բանվորական	ՄԱ	գույգ	25	6000	150000
18221400	Անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	60	2550	153000
	Արտահագուստ	ՄԱ	դրամ	1	175000	175000
						950000
Մեքեն. և սարքավ. ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
34351600	Անվադող 6.50.16	ՄԱ	հատ	2	37000	74000
34351600	Անվադող 7.50.20	ՄԱ	հատ	2	45000	90000
34351600	Անվադող 7.50.20	ՄԱ	հատ	2	52000	104000
34351600	Անվադող 8.3.24	ՄԱ	հատ	2	77000	154000
34351600	Անվադող 11.2.28	ՄԱ	հատ	2	157000	314000
	Մեքենաների և սարք. ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	93000	93000
						829000
Գյուղատնտեսական նյութեր						
03451600	Կատալպա ծառ	ԳՀ	հատ	5	15000	75000
03451600	Արևելյան նոճի	ԳՀ	հատ	40	10000	400000
03451600	Գնդածև ակացիա	ԳՀ	հատ	5	15000	75000
03111180	Աստրայի /աստղածաղիկ/ սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Գեորգինայի /բոհեմա/ սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Պելարգոնիա /խորդենի/ սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Տագետեսի /թավչածաղիկ/ սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Ցինյայի սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Խոտի սերմ	ԳՀ	կգ	100	5700	570000
03111180	Գեորգինայի /բոհեմա/ պալար	ԳՀ	հատ	2000	150	300000
03121110	Պետունիայի /ծխածաղիկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	8500	135	1147500
03121110	Կատարանտուսի սածիլ	ԳՀ	հատ	4500	135	607500
03121110	Տագետեսի /թավչածաղիկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	4500	135	607500
03121110	Գացանիայի /երիցուկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	4500	135	607500
03121110	Շնիկի /շանբերան/ սածիլ	ԳՀ	հատ	4500	135	607500
03121110	Մեխակի սածիլ	ԳՀ	հատ	4500	135	607500
03121110	Պորտուկակի սածիլ	ԳՀ	հատ	4500	135	607500
03121110	Սալվիայի սածիլ	ԳՀ	հատ	4500	135	607500
03121110	Պելարգոնյայի սածիլ	ԳՀ	հատ	2000	135	270000
03121110	Ցելոգյայի սածիլ	ԳՀ	հատ	2000	135	270000
03121110	Վերբենյայի սածիլ	ԳՀ	հատ	2000	135	270000
24451111	Կոմֆիդոր	ԳՀ	լիտր	1	12000	12000
24451111	Կարբոֆոս	ԳՀ	լիտր	1	10000	10000
24451111	Վերտիմեկ	ԳՀ	լիտր	1	12000	12000

24451111	Արիվո	ԳՀ	լիտր	1	9000	9000
24451100	Բայլետոն	ԳՀ	կգ	1	8000	8000
24451100	Պղնձարջասպ	ԳՀ	կգ	40	3500	140000
24451100	Տոպագ	ԳՀ	լիտր	1	7000	7000
24451100	Այգու քուրք	ԳՀ	կգ	5	8000	40000
24451130	Աճման խթանիչ կորնեվին	ԳՀ	կգ	1	80000	80000
24441100	Տերևային սնուցում	ԳՀ	կգ	30	1500	45000
24400000	Նիտրոամաֆոսկա	ԳՀ	կգ	500	360	180000
						9173000
Տրանսպորտային նյութեր						
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	3700	530	1961000
09132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	2400	520	1248000
	Վառելիք	ԳՀ	դրամ	1	1206000	1206000
						4415000
Կենցաղային նյութեր						
39831246	Հեղուկ օճառ 2.5կգ-ոց	ՄԱ	հատ	6	1650	9900
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	50	1200	60000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	52	120	6240
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց 0.5լ	ՄԱ	հատ	4	450	1800
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	6	450	2700
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	30	120	3600
39831240	Մաքրող փոշի	ՄԱ	տուփ	4	350	1400
39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	8	600	4800
39831240	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու 450գր	ՄԱ	տուփ	4	360	1440
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	տուփ	4	380	1520
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	4	400	1600
39831240	Մաքրող նյութ /ժավել/	ՄԱ	հատ	3	150	450
39831210	Լվացող միջոց սպասքի	ՄԱ	հատ	3	450	1350
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	փաթ.	8	250	2000
18141000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	6	200	1200
						100000
Հատուկ նպատակային նյութեր						
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	3500	180	630000
	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	350000	350000
						980000
	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	Մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	860000	860000
	Մեք.և սարք, պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	528000	528000
	ընդամենը					17985000
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	350000	350000
72411100	Ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	4000	48000
65110000	Զրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	140000	140000
66511170	ԱՊՊԱ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	98000	98000

72590000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	117000	117000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	213000	213000
	Այլ մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	3000	3000
79991160	Արխիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
45510000	Ավտոաշտարակով ծառայ.մատուցում	ԳՀ	դրամ	1	3520000	3520000
60181100	Բեռնատար մեքենայի վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	1458000	1458000
60171110	Ուղևորափոխ. մեքեն.վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	2085500	2085500
	ընդամենը					8112500